



Tytuł wyzwania

Monitor Domowej Apteczki - rozwiązanie inwentaryzujące i pomagające uzupełniać na bieżąco zasób domowej apteczki, zawierające również podstawowy tutorial użycia zawartości apteczki.

<p>Opisz istniejące wyzwania.</p> <p>Jak jest teraz?</p> <p>Jak wygląda rzeczywistość?</p> <p>Wskaż kluczowe problemy na jakie napotyka w kontekście tego wyzwania Twoja firma/Twój klient.</p>	<p>Wskaż najważniejsze potrzeby w kontekście tego wyzwania.</p> <p>Opisz czego konkretnie chcesz, co jest najważniejsze, co planujesz osiągnąć?</p>	<p>Opisz oczekiwane korzyści.</p> <p>Co będzie kluczową wartością po potencjalnym rozwiązaniu problemu?</p> <p>Jak będzie wyglądała rzeczywistość, jak tego problemu nie będzie?</p> <p>Co będzie łatwiejsze, bardziej zrozumiałe. Jakich rezultatów oczekujesz w kontekście wyzwania?</p>
<p>Każdy ma w domu apteczkę z lekami, a kiedy nagle czegoś potrzeba okazuje się, że danego produktu nie ma bo się skończył lub przeterminował.</p> <p>Na rynku nie znaleźliśmy aplikacji, która mogła by inwentaryzować leki jakie pacjent posiada w domu z możliwością utrzymania ich minimalnej zadeklarowanej ilości oraz ostatecznie zamówieniem braków.</p>	<p>Firma chciałaby wdrożyć rozwiązanie, które pozwoli pacjentowi dokonać inwentaryzacji posiadanych leków, pokazując zdjęcie, datę ważności, ilość oraz ustalić wymagane zapasy.</p> <p>Aplikacja miałaby sugerować niezbędne zakupy, aby być zabezpieczonym na wystąpienie podstawowych, definiowanych przez pacjenta dolegliwości, np. gorączki, bólu brzucha etc., w zależności od potrzeb (wybór leków) jak i wieku pacjenta (dla dzieci, dla pań, dla panów, dla seniora). Oczywiście mogą to być leki, suplementy, etc.</p> <p>Aplikacja monitoruje termin ważności i w razie potrzeby zamawia leki w aptece internetowej.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zadbanie o posiadanie niezbędne według pacjenta leków 2. monitorowanie przeterminowanych leków pacjenta 3. Świadome zakupy 4. Pełna dostępność produktu leczniczych pierwszej potrzeby